香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：00194）

非執行董事逝世

廖創興企業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）沉痛宣佈，本公司非執行董事

廖烈忠醫生於二零一九年七月十一日安詳逝世。

廖醫生於一九七九年成為本公司董事，並曾出任本公司副董事總經理超過十年。

董事會對廖醫生多年來對本公司作出寶貴貢獻表示衷心感謝。本公司全體仝人謹

此向廖醫生的家人表示最深切的慰問。

承董事會命

公司秘書

李偉雄

謹啟

香港，二零一九年七月十五日

於本公告日期，本公司之董事會成員包括執行董事：廖烈智先生（主席、董事總經理兼行政總

裁）、廖金輝先生（副董事總經理）、廖坤城先生及李偉雄先生；非執行董事：許榮泉先生；及獨

立非執行董事：鄭慕智博士、區錦源先生、馬鴻銘博士、鄭毓和先生及唐晉森先生。

本公告登載於本公司網站 (www.lchi.com.hk)及聯交所發放發行人資訊的專用網站 (www.hkexnews.hk)。